
cr
ea

te
d 

on
 9

. M
ay

 2
02

5,
 1

2:
32

 p
m

151-24219 MP2M3
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H

Altura (H) 3,2 mm

Comprimento (L) 76,2 mm

Conforme ROHS (Artigo 4 - 1) Sim

Conteúdo embalagem 100 Peças

Flamabilid. UL94 V2

Largura (W) 12,7 mm

Mét. Fixação Base aparafusável

Para Ø Furo (FH) 3.7 mm

Quantidade por pack

Reconhecido UL (EUA e Canadá) Não

Temperatura de Trabalho -40 °C a +85 °C

Tipo de Parafuso de Montagem Parafuso # 6 (M3)

Grupo de produto Placas de montagem para fixação por parafuso

Família de Produto Série MP para agrupamento paralelo

Material Poliamida 6.6 (PA66)

Cor Natural (NA)

Ficha técnica

Código do artigo:

Reservado o direito a alterações técnicas e erros. Cabe ao cliente verificar a adequação para uma aplicação específica através de testes. 


